În fine sé mai obsérvă, că alésa și până sé va edifica școala nouă va locui și va prelege în casă esarëndată, éră locuința i-va sta numai dintr'o chilie, cuină și cămară, și va avea și puțină grădină pentru legumi.

Dat din ședința comit. paroch. din Chitighaz, ținută la 6/18 August 1895.

Vasilu Beleş, m. p. **Georgiu Băraș**, m. p. preot, ca președ. com. par. not. com. par.

În conțelegere cu: **Dr. IOAN TRAILESCU**, m. p. protopresbiter, și inspector de școle.

—□—

Pentru deplinirea definitivă a stațiunii învățătorești dela școala gr. or.

2. Pentru stațiunea învățătorească **Mihileu-Valea-mare**, cu termin de alegere pe **13 25 Septembrie a. c.** pe lângă salariu de 300 fl. în bani gata, cuartir și grădină.

Recursele sunt a sé înainta la subsemnatul în Tulca (Tulka) p. u. N.-Szalonta.

Tulca, la 17/29 August 1895.

Nestor Porumbu, m. p. adm. protopopesc.